

中国美术学院
2024 年国美毕业季公共媒体推广、活动

采购编号： QSZB-Z(F)-C24103(GK)

磋
商
响
应
文
件

(报价文件)

投标人名称：杭州金手指广告有限公司

2024 年 5 月 18 日



目录

(1) 开标一览表.....	3
附件 1: 业务专用章使用说明函.....	6

(1) 开标一览表

采购人：中国美术学院

项目名称：2024 年国美毕业季公共媒体推广、发布

项目编号：QSZB-Z(F)-C24103(GK)

标 项：

序号	名称	品牌	规格型号或具体服务	产地	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
1	地铁、公交媒体策划与设计	金手指	整体形象策划与设计	杭州	1	项	20,000	20,000
2	美院象山站媒体设计	金手指	品牌主题墙画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
3		金手指	12 封灯箱内容设计	杭州	1	组	5,000	5,000
4	吴山广场站媒体设计	金手指	品牌主题墙画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
5		金手指	12 封灯箱内容设计	杭州	1	组	5,000	5,000
6	之江文化中心站媒体设计	金手指	品牌主题墙画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
7		金手指	12 封灯箱内容设计	杭州	1	组	5,000	5,000
8	湘湖站媒体设计	金手指	大型墙贴的画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
9	良渚站媒体设计	金手指	大型墙贴的画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
10	市民中心站媒体设计	金手指	大型墙贴的画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
11	古墩路站媒体设计	金手指	大型墙贴的画面内容设计	杭州	1	组	10,000	10,000
12	环西湖公交车线路（32 座单层 12 米长整车）媒体设计	金手指	环西湖公交车线路（32 座单层 12 米长整车），车身画面，画面内容设计	杭州	1	项	10,000	10,000
策划设计小计：								115,000
序号	名称	品牌	规格型号或具体服务	产地	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
13	西湖天幕“天空艺术馆”视频推广、发布	金手指	180 秒/条 屏幕解析度：7680*856 显示刷新频率：>2k 视频/图片格式：MP4/JPG	杭州	20	条	10,000	200,000

14	各院系、单位, 毕业季师生布展、参展活动视频现场拍摄	金手指	600 秒/组 屏幕解析度: 2048×1080 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	20	组	1,500	30,000
15	各院系、单位, 毕业季师生布展、参展活动视频后期剪辑、制作	金手指	600 秒/组 屏幕解析度: 2048×1080 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	20	组	1,500	30,000
16	活动相关图片、影视资料汇编、归档	金手指	600 秒/组 屏幕解析度: 2048×1080 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	20	组	1,000	20,000
17	视频录播、直播视频拍摄	金手指	60 秒/人次 屏幕解析度: 2532x1170 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	100	人次	200	20,000
18	分平台视频编辑与制作	金手指	60 秒/人次 屏幕解析度: 2532x1170 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	100	人次	200	20,000
19	视频分平台投放与推广支持	金手指	60 秒/人次 屏幕解析度: 2532x1170 显示刷新频率: >2k 视频/图片格式: MP4/JPG	杭州	300	人次	200	60,000
视频、影像小计:								380,000
序号	名称	品牌	规格型号或具体服务	产地	数量	单位	单价(元)	金额(元)
20	美院象山站	金手指	大型墙贴	杭州	374	平方米	411.52	153,910
21		金手指	12 封灯箱	杭州	10	只	1,300	13,000
22	吴山广场站	金手指	大型墙贴	杭州	414	平方米	394.08	163,150
23		金手指	12 封灯箱	杭州	10	只	1300	13,000
24	之江文化中心站	金手指	大型墙贴	杭州	210.6	平方米	572.26	120,517
25		金手指	12 封灯箱	杭州	10	只	1,300	13,000
26	湘湖站	金手指	大型墙贴	杭州	12.9	平方米	7100.78	91,600
27	良渚站	金手指	大型墙贴	杭州	15	平方米	6106.67	91,600
28	市民中心站	金手指	大型墙贴	杭州	24.9	平方米	3678.71	91,600
29	古墩路站	金手指	梯顶贴(大型墙贴)	杭州	15.9	平方米	5761.01	91,600

30	环西湖公交车 线路	金手指	32座单层12米长整车 A++标准款	杭州	1	辆	56,584	56,584
地铁公交媒体小计:								899,561
说明: ▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务,不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。								
投标总价(人民币元)								
小写: 1,394,561.00								
大写: 壹佰叁拾玖万肆仟伍佰陆拾壹元整								

说明:

1. 此表在不改变格式要求的情况下,可自行增生。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价,在“规格型号(或服务)”一栏中,货物类项目填写规格型号,服务类项目填写具体服务。

投标人名称(电子签名/公章): 杭州金手指广告有限公司

日期: 2024年5月18日



附件 1：业务专用章使用说明

中国美术学院、浙江求是招标代理有限公司

我方杭州金手指广告有限公司 (供应商全称)是中华人民共和国依法登记注册的合法企业，在参加你方组织的 2024 年国美毕业季公共媒体推广、发布项目 QSZB-Z(F)-C24103(GK) 投标(响应)活动中作如下说明：我方所使用的“杭州金手指广告有限公司”与法定名称章具有同等的法律效力，对使用“杭州金手指广告有限公司”的行为予以完全承认，并愿意承担相应责任。

特此说明。

供应商（法定名称章）：杭州金手指广告有限公司

日期： 2024 年 5 月 18 日

附：供应商法定名称章（印模）



供应商“XX 专用章”（印模）

